TARIH

30.07.2018
PAZARTESI

31.07.2018
SALI

01.08.2018
CARSAMBA

02.08.2018
PERSEMBE

03.08.2018
CUMA

T.C. N.O.H.U.MUHENDISLIK FAKULTESI
ELEKTRIK-ELEKTRONIK MUHENDISLiGI BOLUMU

2017- 2018 EGITIM-OGRETIM YILI YAZ DONEMi ARA SINAV PROGRAMI
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DERSIN ADI

TURK DILI-I, ATATURK iLK. VE iNK. TAR.-l, YABANCI DiL-I

LINEER CEBIR
POWER ELECTRONIC

TURK DILI-Il, ATATURK iLK. ve iNK. TAR.-Il, YABANCI DiL-Il

FiziK-I

AUTOMATIC CONTROL
GENEL KiMYA

SIGNALS AND SYSTEMS
MATEMATIK -I
PROGRAMMABLE LOGIC CONTROLLERS
Fizik-1

YUKSEK GERILIM TEKNIiGi
LOGIC CIRCUITS
MATEMATIK -II
MiKROISLEMCILER

SiN. YERI
MERKEZi SINAV
D-104,105
D-201,202
MERKEZIi SINAV
D-105
D-201,204,205
D-105
D-101,102,103,104
D-104.105
D-102,103,104
D-104,105
D-201,205
D-204,205
D-105
D-204,205,206



